Wuhan Guide Technology Co., Ltd.
武汉港迪技术股份有限公司
产品手册
H F620
高性能变频器
股票代码：301633
产品手册 | HF620高性能变频器  1
关于我们ABOUT US
         武汉港迪技术股份有限公司（股票简称：港迪技术，股票代码：301633）是工信部
变频器—型号含义
  功率代号
0R4 ：0.4  kW
075：75kW …
 电压等级
4：400V
  系列型号
   高性能
序列号
HF620 XXX
HF
620 450  : 450kW
变频器型号
轻过载工况 重过载工况
机型 重量
[kG]     输出电流[A]     最大适用
电机容量[kW]     输出电流[A]     最大适用
电机容量[kW]
变频器型号与规格
HF620-0R4-4                      1.8                       0.4                 --                    --
HF620-0R7-4                      3.3                       0.75                    1.8                     0.4
HF620-1R5-4                      4.8                       1.5                       3.3                    0.75
HF620-2R2-4                      5.7                       2.2                       4.8                     1.5
HF620-3R7-4                     10.2                      3.7                       5.7                     2.2
HF620-5R5-4                      15                         5.5                     10.2                    3.7
HF620-7R5-4                      18                         7.5                       15                      5.5
HF620-011-4                      2 .-011-4   ༀ .2 .-011-4HF62--7R5 20.4 ㌀ .
-011-4 62HF4 蘀 .-011-4 5
 .-011-4 620. # .-011-4 .5
620. .-
 变频器外形图